

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO  
SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO  
SUPERINTENDÊNCIA DE AQUISIÇÕES GOVERNAMENTAIS



Mapa Comparativo de Preços

Processo: 4141910		Critério de Classificação: UNITÁRIO						
Órgão: SEPLAG		Geração do Mapa: TODOS						
Tipo de Julgamento: Menor Preço								
Item	Qtde	Un.	Código	Descrição	Fornecedor	Origem	Valor Unit.	Valor Total
<b>LT 01 ME/EPP/MEI</b>								
1	8	UN	1075957	BANDEIRA DO MERCOSUL. CONFECIONADA EM TECIDO 100% POLIÉSTER, 1ª LINHA, ALTA RESISTÊNCIA E MALHA BLOQUEADA INDESMALHÁVEL. DUPLA FACE, COSTURA COM LINHAS DE ALTA RESISTÊNCIA. COSTURADA COM BARRAS DUPLAS DE 1º QUALIDADE. TARIJA NA COR BRANCA COM 2 ILHÓS DE LATÃO DE ALTA RESISTÊNCIA. GLOBO DUPLA FACE COM ESTRELAS E LETRAS COM APLICAÇÕES DE TECIDOS SOBRE TECIDOS. MEDIDAS: 2,5 PANOS, MEDINDO 1,12M X 1,60M. NORMA ABNT NBR 16286:2014 E ABNT NBR	Secretaria de Planejamento do Estado de Mato Grosso CBF COMERCIO DE CONFECÇÕES BANDEIRA	Pesquisa de Preço Pesquisa de Preço RESULTADO	88,20 130,00 109,10	705,60 1.040,00 872,80
<b>TOTAL DO LOTE</b>							109,10	872,80
<b>LT 02 COTA 75%</b>								
1	48	UN	1075973	BANDEIRA DO BRASIL 13 PANOS (5,85 X 8,35M), CONFECIONADA EM NYLON (100% POLIÉSTER), COM FIO DE ALTA RESISTÊNCIA, BORDADA. UNIDADE.	CBF COMERCIO DE CONFECÇÕES BANDEIRA Secretaria de Planejamento do Estado de Mato Grosso BANDESUL INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	Pesquisa de Preço Pesquisa de Preço Pesquisa de Preço RESULTADO	1.600,00 1.631,20 2.900,00 2.043,73	76.800,00 78.297,60 139.200,00 98.099,04
<b>TOTAL DO LOTE</b>							2.043,73	98.099,04
<b>LT 03 COTA 25%</b>								
1	14	UN	1075973	BANDEIRA DO BRASIL 13 PANOS (5,85 X 8,35M), CONFECIONADA EM NYLON (100% POLIÉSTER), COM FIO DE ALTA RESISTÊNCIA, BORDADA. UNIDADE.	CBF COMERCIO DE CONFECÇÕES BANDEIRA Secretaria de Planejamento do Estado de Mato Grosso BANDESUL INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	Pesquisa de Preço Pesquisa de Preço Pesquisa de Preço RESULTADO	1.600,00 1.631,20 2.900,00 2.043,73	22.400,00 22.836,80 40.600,00 28.612,22
<b>TOTAL DO LOTE</b>							2.043,73	28.612,22
<b>LT 04 ME/EPP/MEI</b>								

SAG/SEGES  
Fls 187  
Rub

Item	Qtde	Un.	Código	Descrição	Fornecedor	Origem	Valor Unit.	Valor Total
1	36	UN	107595 5	BANDEIRA DO BRASIL - 8 PANOS. CONFECCIONADA EM TECIDO 100% POLIÉSTER, 1ª LINHA, ALTA RESISTÊNCIA E MALHA BLOQUEADA INDESMALHÁVEL. DUPLA FACE, COSTURA COM LINHAS DE ALTA RESISTÊNCIA. COSTURADA COM BARRAS DUPLAS DE 1º QUALIDADE. TARJA NA COR BRANCA COM 2 ILHÓS DE LATÃO DE ALTA RESISTÊNCIA. GLOBO DUPLA FACE COM ESTRELAS E LETRAS COM APLICAÇÕES DE TECIDOS SOBRE TECIDOS. MEDIDAS: 8 PANOS, MEDINDO 3,60M X 5,15M. NORMA ABNT NBR 16286:2014 E ABNT NBR	CBF COMERCIO DE CONFECÇÕES BANDEIRA BANDESUL INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	Pesquisa de Preço Pesquisa de Preço RESULTADO	1.000,00 1.450,00 1.225,00	36.000,00 52.200,00 44.100,00
TOTAL DO LOTE							1.225,00	44.100,00

LT 05 ME/EPP/MEI								
Item	Qtde	Un.	Código	Descrição	Fornecedor	Origem	Valor Unit.	Valor Total
1	148	UN	107595 8	BANDEIRA DO BRASIL. CONFECCIONADA EM TECIDO 100% POLIÉSTER, 1ª LINHA, ALTA RESISTÊNCIA E MALHA BLOQUEADA INDESMALHÁVEL. DUPLA FACE, COSTURA COM LINHAS DE ALTA RESISTÊNCIA. COSTURADA COM BARRAS DUPLAS DE 1º QUALIDADE. TARJA NA COR BRANCA COM 2 ILHÓS DE LATÃO DE ALTA RESISTÊNCIA. GLOBO DUPLA FACE COM ESTRELAS E LETRAS COM APLICAÇÕES DE TECIDOS SOBRE TECIDOS. MEDIDAS: 2,5 PANOS, MEDINDO 1,12M X 1,60M. NORMA ABNT NBR 16286:2014 E ABNT NBR 16287:2014	Secretaria de Planejamento do Estado de Mato Grosso CBF COMERCIO DE CONFECÇÕES BANDEIRA	Pesquisa de Preço Pesquisa de Preço RESULTADO	91,16 130,00 110,58	13.491,68 19.240,00 16.365,84
TOTAL DO LOTE							110,58	16.365,84

LT 06 ME/EPP/MEI								
Item	Qtde	Un.	Código	Descrição	Fornecedor	Origem	Valor Unit.	Valor Total
1	40	UN	107596 1	BANDEIRA DO BRASIL - EM TERGAL. BANDEIRA CONFECCIONADA EM TECIDO TERGAL, BORDADA, 1ª LINHA, DUPLA FACE, COSTURA COM LINHAS DE ALTA RESISTÊNCIA E MALHA INDESMALHÁVEL. TARJA BRANCA COM 2 ILHÓS DE LATÃO NAS LATERAIS. MEDIDAS: 2 PANOS, MEDINDO: 0,90 X 1,28M. NORMA ABNT NBR 16286:2014 E ABNT NBR 16287:2014.	Secretaria de Planejamento do Estado de Mato Grosso CBF COMERCIO DE CONFECÇÕES BANDEIRA	Pesquisa de Preço Pesquisa de Preço RESULTADO	71,38 110,00 90,69	2.855,20 4.400,00 3.627,60
TOTAL DO LOTE							90,69	3.627,60

LT 07 ME/EPP/MEI								
Item	Qtde	Un.	Código	Descrição	Fornecedor	Origem	Valor Unit.	Valor Total
1	35	UN	107597 4	BANDEIRA DO ESTADO DE MATO GROSSO 9 PANOS (4,05 X 5,80M), CONFECCIONADA EM NYLON (100% POLIÉSTER), COM FIO DE ALTA RESISTÊNCIA, BORDADA, UNIDADE.	CBF COMERCIO DE CONFECÇÕES BANDEIRA BANDESUL INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRÃO	Pesquisa de Preço Pesquisa de Preço Pesquisa de Preço RESULTADO	1.100,00 2.100,00 579,90 1.259,97	38.500,00 73.500,00 20.296,50 44.098,95
TOTAL DO LOTE							1.259,97	44.098,95

LT 08 COTA 75%								
----------------	--	--	--	--	--	--	--	--

Item	Qtde	Un.	Código	Descrição	Fornecedor	Origem	Valor Unit.	Valor Total
1	47	UN	1075956	BANDEIRA DO ESTADO DE MATO GROSSO - 8 PANOS. CONFECCIONADA EM TECIDO 100% POLIÉSTER, 1ª LINHA, ALTA RESISTÊNCIA E MALHA BLOQUEADA INDESMALHÁVEL. DUPLA FACE. COSTURA COM LINHAS DE ALTA RESISTÊNCIA. COSTURADA COM BARRAS DUPLAS DE 1º QUALIDADE. TARJA NA COR BRANCA COM 2 ILHÓS DE LATÃO DE ALTA RESISTÊNCIA. GLOBO DUPLA FACE COM ESTRELAS E LETRAS COM APLICAÇÕES DE TECIDOS SOBRE TECIDOS. MEDIDAS: 8 PANOS, MEDINDO 3,60M X 5,15M. NORMA ABNT NBR 16286:2014 E ABNT NBR 16287:2014.	CBF COMERCIO DE CONFECCOES BANDEIRA BANDESUL INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	Pesquisa de Preço Pesquisa de Preço RESULTADO	1.000,00 1.900,00 1.450,00	47.000,00 89.300,00 68.150,00
TOTAL DO LOTE							1.450,00	68.150,00

LT 09 COTA 25%								
Item	Qtde	Un.	Código	Descrição	Fornecedor	Origem	Valor Unit.	Valor Total
1	14	UN	1075956	BANDEIRA DO ESTADO DE MATO GROSSO - 8 PANOS. CONFECCIONADA EM TECIDO 100% POLIÉSTER, 1ª LINHA, ALTA RESISTÊNCIA E MALHA BLOQUEADA INDESMALHÁVEL. DUPLA FACE. COSTURA COM LINHAS DE ALTA RESISTÊNCIA. COSTURADA COM BARRAS DUPLAS DE 1º QUALIDADE. TARJA NA COR BRANCA COM 2 ILHÓS DE LATÃO DE ALTA RESISTÊNCIA. GLOBO DUPLA FACE COM ESTRELAS E LETRAS COM APLICAÇÕES DE TECIDOS SOBRE TECIDOS. MEDIDAS: 8 PANOS, MEDINDO 3,60M X 5,15M. NORMA ABNT NBR 16286:2014 E ABNT NBR 16287:2014.	CBF COMERCIO DE CONFECCOES BANDEIRA BANDESUL INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	Pesquisa de Preço Pesquisa de Preço RESULTADO	1.000,00 1.900,00 1.450,00	14.000,00 26.600,00 20.300,00
TOTAL DO LOTE							1.450,00	20.300,00

LT 10 ME/EPP/MEI								
Item	Qtde	Un.	Código	Descrição	Fornecedor	Origem	Valor Unit.	Valor Total
1	151	UN	1075959	BANDEIRA DO ESTADO DE MATO GROSSO. CONFECCIONADA EM TECIDO 100% POLIÉSTER, 1ª LINHA, ALTA RESISTÊNCIA E MALHA BLOQUEADA INDESMALHÁVEL. DUPLA FACE. COSTURA COM LINHAS DE ALTA RESISTÊNCIA. COSTURADA COM BARRAS DUPLAS DE 1º QUALIDADE. TARJA NA COR BRANCA COM 2 ILHÓS DE LATÃO DE ALTA RESISTÊNCIA. GLOBO DUPLA FACE COM ESTRELAS E LETRAS COM APLICAÇÕES DE TECIDOS SOBRE TECIDOS. MEDIDAS: 2,5 PANOS, MEDINDO 1,12M X 1,60M. NORMA ABNT NBR 16286:2014 E ABNT NBR 16287:2014.	Secretaria de Planejamento do Estado de Mato Grosso CBF COMERCIO DE CONFECCOES BANDEIRA LUASI PAPEIS E LIVROS EIRELI	Pesquisa de Preço Pesquisa de Preço Pesquisa de Preço RESULTADO	91,16 130,00 190,00 137,05	13.765,16 19.630,00 28.690,00 20.694,55
TOTAL DO LOTE							1.450,00	20.300,00

LT 11 ME/EPP/MEI								
Item	Qtde	Un.	Código	Descrição	Fornecedor	Origem	Valor Unit.	Valor Total
1	234	UN	1075960	BANDEIRA DE MUNICIPIOS DE MATO GROSSO. CONFECCIONADA EM TECIDO 100% POLIÉSTER, 1ª LINHA, ALTA RESISTÊNCIA E MALHA BLOQUEADA INDESMALHÁVEL. DUPLA FACE. COSTURA COM LINHAS DE ALTA RESISTÊNCIA. COSTURADA COM BARRAS DUPLAS DE 1º QUALIDADE. TARJA NA COR BRANCA COM 2 ILHÓS DE LATÃO DE ALTA RESISTÊNCIA. GLOBO DUPLA FACE COM ESTRELAS E LETRAS COM APLICAÇÕES DE TECIDOS SOBRE TECIDOS. MEDIDAS: 2,5 PANOS, MEDINDO 1,12M X 1,60M. NORMA ABNT NBR 16286:2014 E ABNT NBR 16287:2014.	Secretaria de Planejamento do Estado de Mato Grosso CBF COMERCIO DE CONFECCOES BANDEIRA	Pesquisa de Preço Pesquisa de Preço RESULTADO	141,44 190,00 165,72	33.096,96 44.460,00 38.778,48
TOTAL DO LOTE							137,05	20.694,55

SAG/SEGES  
-is  
-ub  
158  
K



Item	Qtde	Un.	Código	Descrição	Fornecedor	Origem	Valor Unit.	Valor Total
1	9	UN	108547 7	BANDEIRA DO MUNICÍPIO DE CUIABÁ 9 PANOS (4,05 X 5,80 M), CONFECCIONADAS EM NYLON PARAQUEDAS 100 % POLIAMIDA, GLOBO ESTAMPADO EM PROCESSO DE SUBLIMAÇÃO DIGITAL APLICADO ATRAVÉS DE TÉCNICA DE BORDADO, UNIDADE	CBF COMERCIO DE CONFECCOES BANDEIRA BANDESUL INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	Pesquisa de Preço Pesquisa de Preço RESULTADO	1.800,00 2.900,00 2.350,00	16.200,00 26.100,00 21.150,00
TOTAL DO LOTE							2.350,00	21.150,00
TOTAL								582.084,10

Elaborado por: *Josayanne Cristina E. de Oliveira* Data: *17/06/2021*

Observação:

*De acordo com o RFP*

**Kejila da Silva Rondon Pereira**  
Técnico Administrativo  
Matrícula nº. 251.235

Centro Político Administrativo - Bloco III - Cuiabá-MT - CEP 78050-970  
Fone: (065) 3613-3642 - Fax (065) 3613-3700  
Data de Impressão: 17/06/2021 14:10:06



